
 

  

 

УКРАЇНА 

МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 РІШЕННЯ 
 

Від 26.05.2017 № 7/20-547    

с. Мелекіне            
                                                                  
Про розгляд листа голови Бердянської  

сільської ради Білозерцева І. І. 

 

Розглянувши лист голови Бердянської сільської ради Білозерцева І. І. № 289 

від 05.05.2017р., керуючись  ст. 26, п.1, пп.21 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», сесія Мелекінської сільської ради 

          

         ВИРІШИЛА:  

1.  Інформацію про пропозицію  Бердянської сільської ради до 

Мелекінської сільської ради, стосовно добровільного об’єднання 

громад, прийняти до відома, з терміном прийняття остаточного 

рішення в червні 2017 року після проведення  «Дня Громади» в 

Покровській сільській раді тому, що тільки після згоди на 

об’єднання Покровської сільської ради з Мелекінською появляться 

спільні межі з Бердянською сільською радою.  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря 

Мелекінської сільської ради М.Ю. Федоткіна.  

 

                     Сільський голова                                               В.П. Попович 

                                                                                 

 


